4. آنتن تلویزیون ملی در ولسوالی خوگیانی ولایت ننگرهار تخریب گردید:

آنتن پخش برنامه های تلویزیون محلی ننگرهار در ولسوالی خوگیانی این ولایت تخریب گردید. به گفته انجینیر زلمی رئیس تلویزیون ولایت ننگرهار به تاریخ 7 فبروری 2006 ، 18 دلو 1384 با جابه جا سازی مواد انفلاقیه جنراتور و آنتن این تلویزیون را که جدیداً اعمار شده بود به کلی غیر تخریب گردید و غیر قابل استفاده شد

تلویزیون ننگرهار در یک شبانه روز 8 ساعت نشرات دارد و نشرات آن با استفاده از ستلایت در 7 ولسوالی این ولایت ذریعه آنتن های محلی پخش میگردد. انجینیر زلمی افزود که این آنتن توسط یک کمپنی هندی اعمار شده بود اما تا به حال فرستنده (ترانسمیتر) به آنجا انتقال داده نشده بود. در اثر این حادثه حدود 35000 دالر امریکائی به دولت خساره وارد گردیده است.

اما سید مخدوم رهین وزیر اطلاعات ، فرهنگ و توریزم میگوید که این آنتن انفجار داده نشده است بلکه بدون کدام عامل بیرونی سرنگون شده است. مسئولین امنیتی در کابل در این مورد به دیدبان رسانه ها اظهار بی اطلاعی نمودند.

5. لت و کوب و توهین و تحقیر خبرنگاران در هرات:

در جریان اغتشاشات که در روز عاشورا نهم فبروری 2006 بیست دلو 1384 که گفته میشود بین شعیان و سنی ها در شهر هرات رخ داد در پهلوی این که چندین تن اهالی ملکی این شهر کشته و زخمی شدند اکثر خبرنگاران مقیم هرات حین گزارش دهی نیز لت و کوب و توهین ، تحقیر و حتی تحدید به مرگ شدند.